Mentions légales



1. Éditeur du site

Raison sociale: SARL Joka Conseils

Forme juridique : Société à Responsabilité Limitée

Capital social: 100€

Siège social: 9 Le Petit Villeneuve 41400 ST GEORGES SUR CHER

RCS: 894434349

SIRET: 89443434900029

Numéro TVA intracommunautaire: FR13894434349

Activité : Conseil pour les affaires et autres conseils de gestion, Conseil en Responsabilité Sociétale

des Entreprises (RSE) et formation professionnelle

Directrice de la publication : Johanna Bertault – Gérante

Contact : contact@jokaconseils.com | +33 661133883

2. Hébergeur du site

Nom: OVH

Siège social: 2 rue Kellermann, 59100 Roubaix, France

Téléphone: +33 9 72 10 10 07 **Site web**: www.ovhcloud.com

3. Conception et réalisation

Création du site: Johanna Bertault – Joka Conseils

Plateforme utilisée: Wix.com Ltd., 40 Namal Tel Aviv St., Tel Aviv 6350671, Israël

Site web: www.wix.com

4. Propriété intellectuelle

L'ensemble du contenu du site <u>www.jokaconseils.com</u> (textes, images, graphismes, logo, icônes, vidéos, sons, logiciels, etc.) est protégé par le droit d'auteur et la législation sur la propriété intellectuelle.

Toute reproduction, représentation, modification, publication, adaptation, totale ou partielle, est interdite sans autorisation écrite préalable.

5. Données personnelles

Conformément au Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD) et à la loi « Informatique et Libertés » modifiée, Joka Conseils s'engage à protéger la vie privée des utilisateurs de son site. Les données collectées via le formulaire de contact sont utilisées uniquement pour répondre aux demandes et ne sont pas transmises à des tiers.

Responsable du traitement : Johanna Bertault – contact@jokaconseils.com

Vous disposez d'un droit d'accès, de rectification, d'opposition et de suppression de vos données personnelles en envoyant un e-mail à : contact@jokaconseils.com.

6. Cookies

Le site <u>www.jokaconseils.com</u> utilise des cookies afin d'améliorer l'expérience utilisateur et de mesurer l'audience.

Vous pouvez configurer vos préférences en matière de cookies dans les paramètres de votre navigateur.

7. Limitation de responsabilité

Joka Conseils met tout en œuvre pour assurer l'exactitude et la mise à jour des informations diffusées sur son site, mais ne peut garantir l'absence d'erreurs ou d'omissions. L'utilisation du site se fait sous la seule responsabilité de l'utilisateur.